*Nunc Iouis sub domino cades Et vulnera semper
Nunc mare, nunc lati millo repente via.*

Neque tamen Iupiter, qui regio per vim positus fuerat, insidiatoribus caruit: exemplum n. dederat posteris quo pacto regna per vim sint occupanda. A Egæon igitur Iouis exemplo invitatus una cum cæteris Gigantibus illum e Regno depellere conatus est: cui centum manus erant, capita quinquaginta, & magna diæ corporis reliquos omnes mortales antecellebat, ignemq; ex ore etuclabat, ut testatur Virgil. lib. 10.

*A Egæon qualis, centum cui brachia dicunt,
Centenaq; manus, quinquaginta oribus ignem,
Pectorisq; arsisse: Ioui cum fulmina contra
Tor paribus streperet clypeu, tot stringeret enses.*